

TØRRING AUTOOPRETNING ApS

**Torvegade 31
7160 Tørring**

CVR-nr. 12 71 42 38

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/12 2022

Søren Lillevang Lundfold
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TØRRING AUTOOPRETNING ApS
Torvegade 31
7160 Tørring

CVR-nr.: 12 71 42 38
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Søren Lillevang Lundfold, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er karosseriopretning, handel med biler og anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter direktionens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 10.635, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 715.920.

Årets resultat er som forventet

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(14.375)	(6.250)
Finansielle indtægter	1	<u>740</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(13.635)	(6.250)
Skat af årets resultat	2	<u>3.000</u>	<u>1.375</u>
Årets resultat		(10.635)	(4.875)
Overført resultat		<u>(10.635)</u>	<u>(4.875)</u>
		(10.635)	(4.875)

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		545.000	545.000
Materielle anlægsaktiver	3	<u>545.000</u>	<u>545.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>545.000</u>	<u>545.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.995	186.555
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.000	0
Tilgodehavender		<u>171.995</u>	<u>186.555</u>
Likvide beholdninger		<u>3.925</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>175.920</u>	<u>186.555</u>
Aktiver i alt		<u>720.920</u>	<u>731.555</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>590.920</u>	<u>601.555</u>
Egenkapital		<u>715.920</u>	<u>726.555</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>720.920</u>	<u>731.555</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	601.555	726.555
Årets resultat	0	(10.635)	(10.635)
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	590.920	715.920

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	740	0
	<u>740</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Resultatopgørelse	(3.000)	(1.375)
	<u>(3.000)</u>	<u>(1.375)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. juli 2021		<u>545.000</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>545.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>545.000</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Niels Erik Lundfold Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		